Gyermek lany

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Gyermek lany kategoria: 14 év alatt

Név Egyesiilet Tav (km) Szint (m) Pontszam
1. Eck Anna Laura Tatai AC 1162 25246 1925
2. Wehner Kinga Szent Jakab Zarandok Egyestlet 334 12181 646
3. Garai Alexandra 326 9930 594
Tovéabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:
Pdésa Diana TTT 309 8862 551
Felfoldi Katalin JATSSZ Egyesiilet 277 7337 484
Pintér Boglarka Vértes Meteor SE. 253 4922 409
Toth Edina Turai Tekergbk Tarsasaga 153 3382 255
Balogh Kira Turai Tekergbk Tarsasaga 140 3609 243
Sarkozi Lili Turai Tekerg6k Tarsasaga 139 3414 238
Lajké Johanna Turai Tekergbk Tarsasaga 95 2740 170
Edvi Boglarka Turai Tekergbk Tarsasaga 93 1897 153
Maké Berta Turai Tekerg6k Tarsasaga 89 2005 150
Marton Lilla Orion TTE 81 2568 150
Szabd Dorina Turai Tekergbk Tarsasaga 72 1543 119
Wehner Janka Szent Jakab Zarandok Egyestlet 49 1801 95

Oldal 1



Gyermek_fiu

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Gyermek fiu kategoria: 14 év alatt
Név
1. Strack Adam

2. Urban Istvan

3. Wehner Lérant

Tovéabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:

Nagy Tamas
Hollos Balazs
Maldrik Bence
Katona Norbert
Banké Domonkos
Kovacs Norman
Németh Arnold
Mészaros Aron

Egyesitilet Tav (km) Szint (m) Pontszém
Teljesitménytarazok Tarsasaga 1238 35991 2223
Dunai Finomito 1209 31985 2111
Természetbaratai
Szent Jakab Zarandok Egyesiilet 450 18198 904
Németh Laszl6 Altalanos Iskola 533 10011 854
387 10909 689
Turai Tekergbk Tarsasaga 205 5649 363
Szigethalmi TE 198 4654 335
Turai Tekergbk Tarsasaga 153 3382 255
Turai Tekerg6k Tarsasaga 115 2147 185
Turai Tekergbk Tarsasaga 113 2259 184
Turai Tekergbk Tarsasaga 89 2163 151

Oldal 2



Ifjusagi lany

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Ifjasagi lany kategoria: 14-21 év kozott

Név Egyesitilet Tav (km) Szint (m) Pontszém
. Szent Jakab Zarandok
1. Wehner Borbala Egyesiilet 141 6161 257
2. Péntek Aliz Regina Dorogi Egyetértés SE 115 3387 183

Oldal 3



Ifjusagi fin

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Ifjasagi fia kategoria: 14-21 év kézott

Név Egyesiilet
1. Sara Péter 4692
2. Banfalvi Boldizsar TTT 4007
3. Vitaris Sandor TTT, WF-T-S. 1945
Tovabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:
Péntek Erik Roland Dorogi Egyetértés SE 956
Farkas Tamas TTT 243
Wehner Kornél Szent Jakab Zarandok Egyesiilet 98

Oldal 4

154463
127055
40126

28050
7118

4224

Tav (km) Szint (m) Pontszém

7710
6504
2802

1515
385

177



Feln6tt 1 néi

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Felnétt I. néi kategéria: 21-36 év kozott

Név
1. Orsi Anna

2. Csornai Edina

3. Feuerstahler Eva

Egyesiilet
Teljesitményturazok Tarsasaga,
Alféld TE

TTT, Bakony TE, Z6ld Bakancs
Klub

BTHE

Tovéabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:

Szimandl Anita
Kirschner Viktéria
Juhasz Zsuzsanna
Kiss Andrea
Vamosi Edit
Krecsko Timea
Lévei Nikoletta
Horvath A. Katalin
Rénai Brigitta
Farkas Nora
Wehner Zita

TTT

TTT

Tapidszelei Természetbarat Klub
Hérics TTSE

TTT

TTT, MKBT

Szent Jakab Zarandok Egyesiilet

Oldal 5

Tav (km) Szint (m) Pontszém

6216

4137
2995

2647
1688
1592
1273
1033
824
682
652
569
283
166

219345

126899
90138

105987
53385
57502
41674
36636
18324
22911
20796
12124

7500
6502

9507

6041
4348

4236
2489
2455
1898
1582
1099
1025
964
750
396
264



Felndtt 1 férfi

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Felnétt I. férfi kategoria: 21-36 év kozott

1.

3.

Név
Agardi Péter
Vari Gabor

Orsi Balint Oberon

Egyesiilet

Teljesitménytarazok Tarsasaga

TTT

Szent-Gyorgyi Albert
Gyakorlbiskola Természetjaro
Szakosztalya

Tovéabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:

Marton Daniel
Szeman Zoltan
Vincze Zoltan
Varjas Andras
Péterfalvi Ferenc
Thold Tibor
Nagy David
Bagdi Istvan
Zadori Roland
Cselenkd Jozsef
Cser M. Zoltan
Téth Zsolt

Rejté Istvan
Lévei Laszlo
Tarnai David
Baranyai Janos
Tolmacsov Jurij
Lipka Zoltan
Durucz Istvan

Wehner Marton

Kovacs Tamas (1989)
Tolnai Balazs
Kispal Zoltan

Wehner Vince

Wehner L6rinc

ELTE BEAC, TTT
Alféld TE
TTT, MVTE

Hérics TTSE
TTT
Hérics TTSE

Atomerém( SE TE
Zo6ld Panorama

Jatssz Egyeslulet
TTT

JATSSZ Egyesiilet

Szent Jakab Zarandok
Egyesllet

Tuarafliggbk
Apisz SE. Gyopar szakosztaly

Szent Jakab Zarandok
Egyesdulet

Szent Jakab Zarandok
Egyesilet

Oldal 6

4519
4565

4063

4014
3791
3430
3394
2737
2423
2187
2114
1844
1774
1564
1552
1505
1337
1379
1328
1334
1096

755

681

801
650
481

167

143

145058
138958

157647

134439
115612
106227
105995
86924
89730
69396
72361
61537
44998
52650
41820
42680
45720
42706
41414
40738
31749
28247

31833

23374
19713
12615

6205

6019

Tav (km) Szint (m) Pontszém

6695
6649

6428

6031
5526
5024
4984
4041
3769
3228
3200
2767
2449
2353
2179
2146
2022
2020
1949
1945
1572
1179

1158

1151
945
670

260

233



Felndtt II ndi

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Felnétt Il. ni kategéria: 36-50 év kozott

Név
1. Grimm Ménika

2. Feketéné Nagy Tiinde
3. Mezeiné Dobé Klara

Egyesiilet
Teljesitményturazok Tarsasaga,
MSTSZ

Biharite, TTT

Tovabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:

Kovacs Beata

Dr. Téth Maria

Ruttkay Diana

Papucsek Zoltanné
Furész Andrea

Jasko Veronika

Strackné Galambos Katalin
Bérczes Bernadett
Beck-Pet6 Eva

Babos Anikd

Jordan Illdiké

Kertész Eva

Csap6 Judit

Varga Erika

Farkas Gyongyi
Péntekné Lipka Gabriella
Urbanné Birkas Marta
Kovacs Andrea

Plspdki Erika

Vasas, PITE, TTT
TTT

TTT

BDTE-Ajka

TTT

JATSSZ

TTT

Delta TE Dombdvar
Gocsej SE

TTT
TTT, Orion TTE
Dorogi Egyetértés SE

Dunai Finomité Természetbaratai

Turai Tekerg8k Tarsasaga

Oldal 7

Tav (km) Szint (m) Pontszém

4136 141255 6881
3819 117922 6147
3566 106383 5678
2427 80938 4005
2305 66375 3631
2063 67093 3377
1868 63821 3108
1862 54787 2952
1776 38787 2594
1634 46627 2566
1506 41201 2336
1392 44529 2266
1290 33863 1978
1219 26461 1778
1051 30010 1651
981 30152 1577
958 30183 1552
871 22602 1331
799 21490 1234
436 9912 644
402 11289 628
289 10015 483



Felnétt II férfi

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Felnétt Il. férfi kategoria: 36-50 év kozott

1.

Név
Dienes Aron

2. Nyakas Gabor
3. Tarnai Maté
Tovabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:

Rudolf Istvan
Barta Laszlo
Varga Zsolt

Polya Sandor

Fejes Gabor
Lipniczky Attila
Nagy Lajos
Kovacs Karoly
Petd Sandor
Borosnyay Pal
Nyakas Ferenc
Kovacs Tamas
Dr. Révész Adam
Gombos Istvan

Réthy Akos

Juhasz Gabor Gyula
Nacsa Imre Gyoérgy
Hegedis Norbert
Vincze Attila

Makary Andras
Odor Tibor

Zs6di Imre

Strack Laszlé
Molnar Csaba
Péntek Zoltan

Beck Péter

Balogh LaszIé
Kovacs Krisztian Istvan
Liszka Antal

Armos Balint

Ruff Rébert

Pulisch J6zsef
Sali Gabor
Hollés Csaba

Katona Gabor

Toéth Csaba
Rieder Béla
Sinkovics Andras

Egyesiilet

Teljesitménytarazok Tarsasaga
Magyarorszagi Karpat Egyesilet
MVTE, TTT

TTT, MSTSZ

MSTSZ, TTT

TTT

Dobogé Természetjaro és
Hegymasz6 TE

Alféld TE

TTT, WF-T-S.
TTT
Vasas, PITE, TTT

Zo6ld Panorama

ELTE-BEAC
Teljesitményturazok Tarsasaga
Gyéri Vasutas Természetjaro
Egyestlet

TTT, Apisz SE

TTT

Hérics TE, TTT
TTT

TTT
TTT

Dorogi Egyetértés SE

TTT

Cserhat Barati Tarsasag

Vulkan TSE

Naplas TE

Pentele Természetjaré egyesllet

MTE, Kenter Antal Siketek Turista

Osztalya
APISZ SE Gyopar Természetjaro

Szigethalmi TE, TTT, Meteor
TTTE

NDTK

TTT, MKBT

Oldal 8

Tav (km) Szint (m) Pontszém

5324
4205
4239

4006
3752
3968

3584

3077
3174
3211
2714
2500
2291
2255
2144
2134
2049

2101

1903
1815
1888
1627
1631
1539
1523
1544
1508
1539
1392
1392
1359
1159
1086

1003

987
920
919

836

888
662
624

168192
157642
145447

142727
130981
112676

113044

108542
95231
65740
72166
84618
81721
61363
66438
59224
60669

54837

56453
58431
46633
60470
56795
47401
48289
43532
45500
41581
44529
41730
39651
33907
27767

29144

24288
25405
24360

28217

24294
17699
19676

8632
7226
7063

6762
6288
6224

5807

5176
5063
4617
4176
4146
3869
3494
3454
3324
3255

3216

3025
2961
2847
2787
2731
2475
2473
2417
2410
2379
2266
2220
2148
1834
1652

1584

1487
1431
1412

1385

1378
1021
1011



Széles Laszlo
Kesztylis Csaba
Vukmanov Zoran
Pintér Jozsef
Adam Laszlé

Kis Gabor

Toth Tamas
Héjjas Zsolt
Forrai Laszlo
Krajnyak Tibor

Abraham Balazs

Szaszfai Gabor

Felnétt II férfi

Delta TE Dombovar
TTT

TTT,Vértes Meteor SE.
TTT

TTT, MTSZ — Turai Tekerg6k
Tarsasaga

Ordégmak TE - Szeged

TTT

u96

KTE, MTSz, OeAV

Via Margaritarum ZE, Salgétarjani
HKE

TTT

Oldal 9

676
643
590
556
539

445

523
445
396
385

334
327

15388
16107
10099
11443
11198

15129

8592
12598
11649
12281

9156
7822

998
974
815
801
778

739

717
697
628
627

518
488



Senior I néi

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Senior l. néi kategdria: 50-60 év kozott

Név Egyesiilet
1. LévaiEva
2. Benéné Marki llona Navigator Tura Klub
3. Kianek Péterné Vasas
Tovabbiakban gratulalunk a kbvetkezé sporttarsaknak is:
Cziraki Agota TTT
Oroszlany Természetbarat

Korcsmaros Sandorné Egyesilet

Dr. Kiss Ern6né Késa Erzsébet TTT

Szabd Zsuzsa TTT
Cifka Borbala TTT
Nacsa Istvanné TTT
Németh Karolyné Vasarnapi Turazok BT, GyVTE
Szabd Katalin TTT

Oldal 10

Tav (km) Szint (m) Pontszém

2140
1249
1325

1025
973

698

771
664
541
478
414

67237
36459
31354

26262
26466

24147

16249
21530
14816
13230
10381

3621
2065
2064

1632
1576

1220

1167
1135
879
777
656



Senior I férfi

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Senior I. férfi kategoria: 50-60 év kdzott

Név Egyesiilet Tav (km) Szint (m) Pontszam

Oldal 11

1. Dobos Imre Eo6tvos Lorand TE 4129 106620 6588
2. Szabé Elemér 3375 106889 5725
3. Borcsok Andras TTT, Tatabanyai SC 3016 122365 5579
Tovabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:
Verdcei Jozsef TTT 3029 118340 5525
Atol Csaba 3273 101973 5522
Bardos Miklds 0OzDI TEKNOC FUTO CLUB 2982 95871 5083
Nanasi Otto TO, TENGER, FOLYO SE 2806 89475 4770
Horvath Tibor Gocsej SE., TTT 2807 66851 4382
Tarr Janos 1961 58717 3268
Szabé Istvan Vilmos TTT, Tatabanya SC, 1566 57941 2800
Marok Marton 1512 36734 2372
Siményi Miklés pzent Jakab Zarandok 1175 41832 2072
gyestlet
Erd6s Imre 1126 42606 2030
Kornai Laszl6 Tatabanyai VOLAN SE 1229 34909 2016
Urbén LaszIo una o 1209 31985 1942
Wittmer Antal Vértesi Erém( SE 1134 28437 1795
Nagy-Szilitsan Janos Vulkan TSE Tatabanya 1046 29832 1717
Berezvai Ferenc TTT, Futapest 1005 29166 1659
Szent Jakab Zarandok
Siményi Vilmos Egyesulet, TTT 939 26807 1542
Kiss Istvan TTF SE 901 24461 1458
Szomszéd Sandor 689 28265 1280
Dr. Kiss Ern6 TTT 698 24147 1220
Corpus Arpad TTT 572 14540 909
Ujsagh Zsolt TENKES TE 461 15888 804
Gerencsér Akos TTT, Meteor TTE 326 7443 504



Senior II ndi

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Senior Il. ndi kategéria: 60-70 év kdzott

Név
1. Palfy Krisztina
2. Papp Laszléoné
3. HevérEva

Vardai Lajosné

Javor Gyorgyné

Téth 1idiké llona

Kiss Klara

Kiss Erzsébet

Bartus llona

Somogyiné Katona Maria

Egyesiilet

Eo6tvos Lorand TE

TTT,HVTE

TTT, HVTE, Lokomotiv TE
Tovabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:

Lokomotiv

Tatabanya Volan SE, TTT

TTT
Vasas S.C

Bajai Természetjarok Egyeslulete,

Eo6tvos TE

TE

Oldal 12

Tav (km) Szint (m) Pontszém

4059
1339
1206

1239
1131
959
1026
783
754
215

104891
34382
36601

27175
315630
32160
23581
25781
22884

4433

6758
2226
2106

1975
1925
1729
1655
1404
1316

338



Senior II férfi

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Senior Il. férfi kategéria: 60-70 év kdzott

Név
1. Bell Sandor
2. Had Andras
3. Mezei Laszlo

Egyesiilet

Teljesitménytarazok Tarsasaga
Obudai SE., TTT

Bihari TE, TTT

Tovabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:

Cselenkd Jozsef Istvan
Wehner Géza

Bodnar Ferenc
K8szegi Istvan
Gy6ri Péter

Corradi Surd

Hartmann Mihaly
Dabdczy Tamas
Arvai Istvan
Daczi Zoltan
Pintér Andras
Csonka Jend
Keresztes Péter
Molnar Gabor
Kulcsar Jézsef
Somogyi Gabor
Magyar Antal
Olsefszky Béla

Atomerémi SE TE
Szent Jakab Zarandok Egyesiilet

MTSZ
TTT
TTT, FBTE

Szent Jakab Zarandok Egyesiilet

Lokomotiv TE
Osvénytaposé BT
Lokomotiv TE
EDOSZ Kinizsi TTT
TTT

TBK

Szent Jakab Zarandok Egyesilet
TTT

Ebtvos TE

Vasarnapi Sétalok BT. Gy6ri Vast
Meteor TTE, TTT

Oldal 13

Tav (km) Szint (m) Pontszém

3664 113633 6443
3509 101115 6030
2913 86061 5045
2542 65364 4228
1995 74892 3742
1696 55182 3029
1671 53860 2975
1611 49713 2827
1405 48758 2564
1579 35441 2533
1471 37887 2448
1213 28207 1963
1164 23911 1828
1002 33208 1800
924 28460 1621
891 21493 1457
782 26792 1420
687 21566 1212
704 19280 1193
511 13390 854
348 9139 582



Senior III ndi

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Senior lll. néi kategéria: 70 év felett
Név Egyesiilet Tav (km) Szint (m) Pontszam
Vasas SC Természetbarat 107 2700 185

1. dr. Faboék Julianna Szakosztaly

Oldal 14



Senior III férfi

»Az Ev Teljesitményturazéja” elismerd cim keretében a 2014. évben elért
teljesitmények alapjan a kévetkezé személyek érdemeltek ki elismerést.

Senior lll. férfi kategéria: 70 év felett

Név
1. Vasanits Laszlo
2. Torék Istvan
3. Bardos Laszlé

Egyesiilet

Teljesitménytarazok Tarsasaga
TTT

SZKTE Szantod

Tovabbiakban gratuldlunk a kbvetkezd sporttarsaknak is:

Szemke6 Ferenc

Kiraly Jézsef
Papp Laszl6
Fehérvari Jozsef
Lévay Béla
Banik Jené
Lampert Jozsef
Gondocz Istvan

Vértes Meteor Természetbarat
Sport Egyesdlet, TTT

Vasas S.C.

TTT, HVTE

TTT

MOM KTT, LOKOMOTIV

Gyongyvirag, Székesfehérvar

Oldal 15

Tav (km) Szint (m) Pontszém

2595
1725
1602

1530

1404
1339
1091
940
753
612
85

74036
53557
42299

31700

37549
34382
26298
29054
20034
12335

1313

4633
3160
2795

2506

2459
2319
1856
1720
1318

996

130



EVTT 2014

A kategoriak elsé

helyezettjei: Egyesiilet Tav (km) Szint (m) Pontszam
Gyermek lany kategoria:
Eck Anna Laura Tatai AC 1162 25246 1925
Gyermek fiu kategoria:
Strack Adam Teljesitményturazok Tarsasaga 1238 35991 2223
Ifjuséagi lany kategoria:
Wehner Borbala Szent Jakab Zarandok Egyestlet 141 6161 257
Ifjaségi fiu kategoria:
Sara Péter 4692 154463 7710

Felnétt I. néi kategoria:
Teljesitményturazok Tarsasaga,

Alféld TE 6216 219345 9507

Orsi Anna

Felnétt I. férfi kategéria:
Agardi Péter Teljesitményturazok Tarsasaga 4519 145058 6695
Felnétt Il. néi kategoria:

Grimm Ménika Tellestmenyliiazok Tarsasaga, 4136 141255 6881
Felndtt Il. férfi kategoria:
Dienes Aron Teljesitményturazok Tarsasaga 5324 168192 8632
Senior I. néi kategéria:
Lévai Eva 2140 67237 3621
Senior I. férfi kategoria:
Dobos Imre E6tvos Lorand TE 4129 106620 6588
Senior II. néi kategéria:
Palfy Krisztina Eo6tvos Lorand TE 4059 104891 6758
Senior Il. férfi kategoria:
Bell Sandor Teljesitményturazok Tarsasaga 3664 113633 6443

Senior Ill. néi kategéria:
Vasas SC Természetbarat

dr. Fabdék Julianna Szakosztaly 107 2700 185
Senior Ill. férfi kategoria:
Vasanits Laszlé Teljesitményturazok Tarsasaga 2595 74036 4633

A pontszamok alapjan “Az év teljesitménytirazéja” elismeré cimet a 2014. évben
a néi kategériaban Orsi Anna

a férfi kategériaban Dienes Aron

sporttarsak érdemelték ki.

A végleges adatok a kiiras alapjan a valésagnak megfelelnek: a TTT EIndksége

Jakab Annamaria, elnék
Budapest, 2015. februar 22.

Oldal 16



EVTT 2014

Az Ev Teljesitményturazéja (EVTT) 2014. A Magyarorszagi Karpat Egyesiilet (MKE) altal 1995-ben
alapitott, majd a Teljesitményturazok Tarsasaga altal 1997-tél atvett, "Az Ev teljesitménytirazéja" elismerd
cimek odaitélésére 20. alkalommal keril sor. Az elismer6 cim és a dijak célja a gyalogos
teljesitménytirazasban elért nagyobb teljesitmények mélté elismerése, még nagyobb eredményekre és
ezaltal az egészséges életmddra vald 6sztdnzés. Az elismerd cim barmely turazé szamara nyitott,
egyeslleti tagsag nem feltétel. Dijak odaitélésére hét életkori kategoriaban kerul sor, férfi-néi (fiu-lany)
bontasban, egyes kategoriak életkori sulyszorzét alkalmaznak, a kilénbdzd kategoriak
O0sszehasonlithatésaga érdekében. A dijazas a helyezetteknek érem és oklevél, illetve a férfi-ndi dsszesitett
gy6zteseknek vandorserleg.

A palyazok szama 2014. turaévben: 230 {8, ez a tavalyihoz képest 5 %-os csokkenés. Uj palyazé 70 6
(30%), tavaly is palyazott 159 f6 (70%) a tavalyi palyazék kdzil idén nem jelentkezett 80 f6 (tavalyi 33%).
Az Ev Teljesitménytirazdi dsszesen 335 746 km-t gyalogoltak, 10 179 147 m szinttel, 9942 turanap
teljesitésével, ez atlagosan 44 taranap/f6. A legtébb megtett tav 6216 km, a legtdbb szint

219 345 m volt. A 39 dijazott kézil 18-en mar tavaly is a dobogdn szerepeltek, kdzilik 8-an megtartottak a
helyezésiiket. N&i/lany palyazo 75 16, férfi/fia 155 6. A legfiatalabb palyazo 7 éves, a legidésebb 86 éves.
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